臺北市大安區建安國小附設幼兒園110學年度第一學期
學校日暨家長座談會

[bookmark: _GoBack]主旨：促進親師情誼，協助家長熟悉環境，創造優質學習情境。
時間：110年 8月 28日（星期六）  上午9：30 ─ 11：30
地點：幼兒園各班教室
	時 間
	活動
	地 點
	主持人

	9:30～9：40
	報到
	白兔班教室
	校長
白兔班老師

	9:40～11:30
	親師座談會

對象：家長日依中央疫情指揮中心之防疫措施規定辦理，各班家長採分流
       方式進入校園，以一戶一人出席為原則
內容：園務、班務宣導及選舉班級家長委員(正、副各一位)

 ◎請家長報到簽名，放置幼生個人物品。
   ◎請記得領取餐袋(新舊生都有喔!!)、園服、接送證等物品。